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ArtNr. 376515  STORCK MERCI PETITS CHOCOLATE COLLECTION 125 G

ANGABEN NACH LMIV:

Mischung von geftllten und nicht gefillten Schokoladen-Spezialitaten.

Hersteller:

Storck Gmbh & Co.

Waldstr. 27, 13403 Berlin

Netto-Inhalts-/Fllimenge: 125 G

Herkunft: Keine Angabe

Zutaten:

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, pflanzliche Fette (Palm, Shea), SAHNEPULVER,
gehackte MANDELN, gemahlene HASELNUSSE, MILCHZUCKER, MOLKENERZEUGNIS,
BUTTERREINFETT, BUTTERMILCHPULVER, magerer Kakao, MAGERMILCHPULVER, Dextrose,
Emulgator Lecithine (SOJA), Kaffee, Aromen, Salz.#ALLE SORTEN KONNEN AUCH ANTEILE VON
HASELNUSS, MANDEL, ERDNUSS UND ANDEREN NUSSEN ENTHALTEN.
Kennzeichnungspflichtige Inhaltsstoffe und Allergene:

Soja und Sojaerzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Laktose)

Schalenfriichte und daraus gewonnen Erzeugnisse

Mandeln und Mandelerzeugnisse

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse
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Nahrwertangaben (pro 100g/ml):
Brennwert (Kilojoule): 2380
Brennwert (Kilokalorien): 572
Eiwei3: 7,509

Fett: 37,909

Gesattigte Fettsauren: 21,50 g
Kohlenhydrate: 48,60 g

Salzz 0,20¢g

Zucker: 47,10¢g



